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Tove Mette Arnø Fyllingen

Fra: Lasse Turøy <lasstur@gmail.com>
Sendt: fredag 10. november 2023 22:13
Til: sporsmal.interpellasjonar@alver.kommune.no
Emne: interpellasjon om Palestina

Interpellasjon:	Solidaritet	med	det	palestinske	folket 
Ordfører, 
En hel verden ser med frykt og skrekk som det som skjer på Gazastripen og det sørlige 
Israel. Norge og den norske regjeringen var tidlig ute med å fordømme terroren mot 
Israels sivilbefolkning, noe også vi i SV stilte seg helt bak. Statsminister Støre, og mange 
andre politiske ledere har også sagt i klartekst at Israel bryter folkeretten med sin 
brutale framferd overfor den palestinske sivilbefolkningen.   
Vi har en sivilbefolkning som er stengt inne, som nektes mat og strøm – og som ikke 
har noe sted å flykte. Det er viktig at en humanitær krise ikke går over til en humanitær 
katastrofe, og det må verdenssamfunnet samle seg om. 
Jeg ønsker derfor å reise spørsmålet om vår kommunes engasjement og støtte til 
Palestina, et område som har vært preget av konflikt og humanitære utfordringer i 
flere tiår. Som en kommune som verdsetter fred, menneskerettigheter og internasjonal 
solidaritet, er det viktig at vi vurderer vårt bidrag til å hjelpe og støtte palestinere også 
i Norge. Jeg ønsker å foreslå følgende spørsmål og tiltak for vår kommune: 
Alver handler varer og tjenester for store summer, og kan påvirke gjennom 
innkjøpsmakten. Blant annet Oslo har vedtak om at kommunen ikke skal handle varer 
og tjenester fra selskap som medvirker til å opprettholde ulovlig okkupasjon, enten det 
er i Vest-Sahara, Ukraina, Palestina eller andre steder. Dette er et solidarisk prinsipp 
Alver bør følge. 
Spørsmål	til	ordfører: 
1: Vil ordfører på vegne av Alver fordømme Israels angrep på sivile i Gaza og slutte 
Alver kommune til det voksende kravet om våpenhvile? 
2: Har Alver kommune noen lokale føringer gjennom strategier, reglement, eller 
liknende, som forhindrer oss fra å kjøpe varer og tjenester fra selskaper som medvirker 
til å opprettholde ulovlig okkupasjon? 
3: Dersom Alver ikke har slike føringer, vil ordføreren ta initiativ til at de etableres? 
4: Er ordfører kjent med om det oppholder seg innbyggere fra Alver i Gaza, og hva som 
eventuelt gjøres for å få dem i trygghet? 
Forslag	til	vedtak: 
1: Alver kommune fordømmer Israels brutale angrep på sivile på Gaza og krever 
umiddelbar våpenhvile for å forhindre en humanitær katastrofe og ytterligere tap av 
uskyldige menneskeliv. 
2: Alver kommune avstår fra å kjøpe varer og tjenester fra, og å ha investeringer i, 
selskaper som direkte eller indirekte medvirker til å opprettholde ulovlig okkupasjon. 
 
Mvh 
Lasse Turøy 
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